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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 i 

~len 62 stav 4 od Zakonot za lokalna 

samouprava (“Sl.vesnik na R.Makedonija” 

br.5/2002) i ~len 62 stav 1 to~ka 3, ~len 68 i 

97 od Statutot na Op{tina Kru{evo 

(“Sl.glasnik na Op{tina Kru{evo” 

br.1/2007; 16/2014; 7/19 i 7/20), 

Gradona~alnikot na Op{tina Kru{evo 

donese:     

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za objavuvawe na aktite doneseni  

na 4-ta sednica  

na Sovetot na Op{tina Kru{evo 

odr`ana na den 03.12.2021 god. 

 

1.SE OBJAVUVAAT  aktite doneseni 

na 4-ta sednica na Sovetot na Op{tina 

Kru{evo, odr`ana na 03.12.2021 godina.  

2.Aktite na Sovetot na Op{tina 

Kru{evo da se objavat vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Kru{evo. 

3. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot 

na donesuvaweto, a }e se objavi vo slu`ben 

glasnik na Op{tina Kru{evo. 

Br.09-1274/1 od 06.12.2021 g. Kru{evo 

Gradona~alnik na Op{tina Kru{evo 

m-r Tome Hristoski, s.r. 

 

 
Врз основа на член 26 став 5, член 82 

став 2, член 84 став 2 и член 86 став 1 од 

Законот за рамномерен регионален развој 

(„Службен весник на РСМ“ бр.24/2021 и 

174/2021) и член 36 став 1 точка 15 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/2002), Советот на општина Крушево 

на седницата одржана на 03.12.2021 година, ја 

донесе следната: 

 О Д Л У К А 

за изменување и дополнување  

на Одлуката за основање на Центар за развој на 

ПЕЛАГОНИСКИОТ плански регион   

 

Член 1 

Со оваа Одлука се врши изменување и 

дополнување на одлуката за основање на 

Центар за развој на Пелагонискиот Плански 

Регион бр.07-420/7 од 14.04.2008 година 

(„Сл.гласник на Општина Крушево“ бр.5/2008)  

и 07-1160/4 од 30.10.2009 година („Сл.гласник 

на Општина Крушево“ бр.8/2009). 

 

 

И тоа во член 3 од Одлуката за основање 

на Центар за развој на Пелагонискиот плански 

регион зборовите „Булевар 1ви Мај бр.61“ се 

заменуваат со зборовите „Томаки Димитровски 

бр.7 / спрат 2“. 

  

Член 2 

Во член 4 став 1 зборовите „ги врши 

следниве работи“ се заменуваат со зборовите 

„спроведува активности и реализира задачи 

поврзани со развојните приоритети на 

Пелагонискиот плански регион и тоа“. 

Во член 4 став 1 алинеа 3 на крајот на 

реченицата се додаваат зборовите „и предлог - 

проекти за финансирање од Програмата за 

намалување на диспаритетите меѓу и во 

рамките на планските региони и зголемување 

на регионалната конкурентност“. 

Во член 4 став 1 алинеа 4 зборовите 

„најдоцна до 15-ти декември во тековната 

година до Бирото за регионален развој“ се 

заменуваат со зборовите „во законски 

определениот рок“. 

Во член 4 став 1 на почетокот на алинеа 

13 се додаваат зборовите „изготвува, поднесува 

апликации и“. 

Во член 4 став 1 алинеа 15 по зборот 

„работење“ се додаваат зборовите „чиј 

составен дел е и Извештајот за финансиското 

работење на Центарот“, а зборот „доставува“ се 

заменува со зборот „поднесува“. 

Во член 4 став 1 алинеа 16 зборот 

„административни“ се заменува со зборовите 

„административно - технички“. 

Во член 4 став 1 по алинеата 16 се 

додаваат три нови алиеи и тоа: 

 Реализира активности за поттикнување 

на конкурентноста преку активна поддршка на 

приватниот сектор; 

 Изготвува и реализира проекти и 

договорени задачи и услуги за министерства и 

други државни институции и 

 Врши други активности за поттикнување 

на развојот на планскиот регион. 

 

Член 3 

Во член 5 став 1 зборот „раководител“ 

се заменува со зборот „директор“, а зборот 

„конкурс“ се заменува со зборот „оглас“ по кој 

се додаваат зборовите „во согласност со 

Законот за рамномерен регионален развој“. 

S L U @ B E N    G L A S N I K 
NA OP[TINA KRU[EVO 

 

                         06.12.2021 god.                Br.XIX 
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Во член 5 став 2 по зборот „мнозинство“ 

се додаваат зборовите „гласови од вкупниот 

број на членови со право на глас“. 

Во член 5 став 3 зборот „раководителот“ 

се заменува со зборот „директорот“. 

 

Член 4 

Членот  6  се менува и гласи: 

„За директор на Центарот, може да биде 

избрано лице кое ги исполнува условите 

утврдени во Законот за рамномерен регионален 

развој. 

Мандатот на директорот му престанува 

во случаите утврдени со Законот за рамномерен 

регионален развој. 

Директорот може да биде разрешен и 

пред истекот на мандатот во согласност со 

Законот за рамномерен регионален развој. 

Во случај кога не е избран директор на 

Центарот или предвреме му престанал 

мандатот, Советот за развој на Пелагонискиот 

плански регион именува вршител на должноста 

директор на Центарот се до изборот на нов 

директор, без јавен оглас, од редот на 

вработените во Центарот, а најдолго шест 

месеци. 

Вршителот на должноста директор ги 

има сите права и обврски на директор на 

Центарот.“ 

Член 5 

 Членот  7  се менува и гласи: 

„Директорот на Центарот: 

- го претставува и застапува Центарот,  

- управува со имотот на Центарот и е 

потписник на сметката на Центарот, 

- го предлага годишниот финансиски план 

и завршната годишна сметка на Центарот и 

завршните годишни сметки на проектите на 

Центарот, 

- донесува Правилник за систематизација 

на работни места во стручната служба на 

Центарот, по претходно позитивно мислење од 

Советот за развој на Пелагонискиот плански 

регион, 

- раководи со стручната служба на 

Центарот, 

- ги предлага на Советот за развој на 

Пелагонискиот плански регион: програми, 

проекти, извештаи и останатите документи кои 

се изготвуваат од страна на Центарот, а треба 

да се усвојат од страна на Советот за развој на 

планскиот регион, 

- раководи со процесот на следење на 

спроведувањето на Програмата за развој на 

Пелагонискиот плански регион, 

 

 

- раководи и ги координира активностите 

поврзани со спроведувањето на Програмата на 

Министерството од Законот за рамномерен 

регионален развој, кои се во  надлежност на 

Центарот,  

- раководи со изработката на Предлог-

проектите за развој на планскиот регион, 

- раководи со процесот на спроведување 

на одобрените проекти за развој на планскиот 

регион, 

- иницира и воспоставува соработка со 

други надлежни државни органи и со 

донаторски органиции кои поддржуваат проекти 

за развој на Пелагонискиот плански регион и на 

општините што влегуваат во неговиот состав, 

- обезбедува правилно и  законито 

користење, одржување и  заштита на имотот на 

Центарот и 

- врши други работи утврдени со закон и 

други работи  поврзани со активностите на 

Центарот.“ 

Член 6 

 Членот  8  се менува и гласи: 

„Центарот има стручна служба, која се 

организира во одделенија. 

Одлуката за организација на стручната 

служба на Центарот ја донесува Советот за 

развој на Пелагонискиот плански регион на 

предлог на директорот на Центарот. 

Правата, обврските и одговорностите на 

вработените во стручната служба на Центарот се 

уредуваат во согласност со Законот за работни 

односи и истите немаат статус на 

административни службеници. 

Платата на директорот на Центарот ја 

утврдува Министерот за локална самоуправа по 

претходна согласност од Владата. 

Бројот на вработени службеници во 

Центарот и нивните плати ги определува Советот 

за развој на Пелагонискиот плански регион.“ 

  

Член 7 

 Во член 9 став 1 зборот „раководителот“ 

се заменува со зборот „директорот“. 

 Во член 9 став 2 по зборот „Центарот“ се 

додаваат зборовите „за следната календарска 

година“, а зборовите „мора најдоцна“ се 

заменуваат со зборот „мора“. 

 Во член 9 ставот 5 се менува и гласи: 

,,По истекот на 3 (три) месеци Советот за 

развој на Пелагонискиот плански регион мора 

да го усвои Финансискиот план на Центарот.“ 

 

   Член 8 
По членот 11 се додава нов член 11 - а 

кој гласи: 
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„Член 11 - а 

Општините кои влегуваат во состав на 

Пелагонискиот плански регион, кои се крајни 

корисници на проекти за развој на планскиот 

регион, исплаќаат средства во висина до 15% 

од проектната (пресметковна) вредност на 

одобрен проект на Центарот за реализација и 

имплементација на проектот. 

Основните критериуми за висината на 

средствата за проектите исплатени на 

општините кон Центарот од ставот 1 на овој 

член се утврдени во Законот за рамномерен 

регионален развој. 

 Поблиските критериуми за висината на 

средствата за исплата за Центарот од ставот 1 

на овој член ги пропишува министерот за 

локална самоуправа. 

Средствата од ставот 1 на овој член 

општините, ги префрлаат на сметка на Центарот, 

пред започнување на постапката за јавна 

набавка, најдоцна во рок од 30 дена од денот 

на потпишување на договорот за реализација на 

проектот кој Бирото за регионален развој го 

склучува со Центарот.  

Општините кои нема да ги исплатат 

средствата од ставот 1 на овој член, го губат 

правото на користење на средствата, при што 

Центарот ќе ги наплати договорените средства 

од доделените средства за реализација на 

проектот, а преостанатите средства  ќе бидат 

распределени за финансирање на проекти од 

листата на позитивно оценетите проекти.“ 

Член 9 

Во член 12 став 1 зборот 

„Раководителот“ се заменува со зборот 

„Директорот“, а по зборовите „за работа на 

Центарот“ се става запирка и се додаваат 

зборовите „кој е составен дел на годишниот 

извештај за работењето на Центарот,“. 

Во член 12 став 2 по зборот „доставува“ 

се додаваат зборовите “на усвојување“. 

 

Член 10 

Во член 13 став 1 зборот 

„раководителот“ се заменува со зборот 

„директорот“. 

Член 11 

 Членот 16 се менува и гласи гласи: 

 „Заради имплементација на член 31 од 

Законот за рамномерен регионален развој, 

Министерот за локална самоуправа и 

директорот на Центарот склучуваат договор 

за соработка за тековната година, а 

Градоначаниците на општините од 

Пелагонискиот плански регион и директорот 

на Центарот склучуваат договор за 

дополнителни средства за кофинансирање на 

задачите и активностите на Центарот за 

тековната година.“  

 

Член 12 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавување во „Службен гласник на општина 

Крушево“. 

Br.08-1259/5 od 03.12.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Andrej Nikoloski, s.r. Kru{evo. 
 

Vrz osnova na ~len 106 od Zakonot za 

Osnovnoto obrazovanie (“Sl.vesnik na 

R.S.M.” br.161/19 i 229/20) ~len 36 stav 1 

to~ka 5 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(“Sl.vesnik na R.Makedonija” br.5/2002) i 

~len 21 stav 1 to~ka 34 od Statutot na 

Op{tina Kru{evo (“Sl.glasnik na Op{tina 

Kru{evo” br.1/2007;  16/14; 7/19 i 7/20), 

Sovetot na Op{tina Kru{evo na sednicata 

odr`ana na 03.12.2021 godina, donese:  

 

R  E  [  E  N  I  E 

za razre{uvawe i imenuvawe na ~len na 

U~ili{en odbor na  

OOU “Nikola Karev” Kru{evo 

 

 1. Blagoj~e Spaseski SE 

RAZRE[UVA od ~len na UO vo OOU 

„Nikola Karev” Kru{evo, zaradi istek na 

mandatot; 

 

2.Za ~len na UO na OOU “Nikola 

Karev” Kru{evo SE IMENUVA: 

- Arben Ibraimoski od s.Aldanci; 

 

3. ^lenot na UO ima mandat od 3 (tri) 

godini; 

 

4. Ova Re{enie vleguva vo sila so 

denot na objavuvawe vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Kru{evo; 

 

5. Primerok od Re{enieto da se 

dostavi do imenuvaniot, OOU “Nikola 

Karev” Kru{evo i Arhiva na Op{tina 

Kru{evo. 

Br.08-1259/6 od 03.12.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Andrej Nikoloski, s.r. Kru{evo. 
 

 Vrz osnova na ~len 17 od Zakonot za 

Javnite pretprijatija (“Sl.vesnik na R.M.” 

br.38/96, 6/02, 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 

6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15; 39/16; 

64/18; 35/19 i „Sl.vesnik na R.S.M.” br.275/19), 

~len 36 stav 1, to~ka 5 od Zakonot za 

lokalnata samouprava (“Sl.vesnik na 

R.Makedonija” br.5/2002), ~len 21 stav 1 to~ka 

34 i ~len 53 od Statutot na Op{tina 
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Kru{evo (“Sl.glasnik na Op{tina Kru{evo” 

br.1/2007, 16/2014, 7/2019 i 7/2020), Sovetot na 

Op{tina Kru{evo na sednicata odr`ana na 

03.12.2021 godina donese: 

R  E  [  E  N  I  E 

za razre{uvawe i imenuvawe na ~lenovi na  

Upraven odbor na JP Komuna  Kru{evo 

 

 1. Od ~lenovi na UO na JP „Komuna” 

Kru{evo, zaradi istek na mandatot SE 

RAZRE[UVAAT:  

- Vasilika ^avkaroska; 

-Peco Stevanoski; 

-Olivera ^avkar; 

-Traj~e [ekreseki; 

-Taki [tabeski; 

-Goran Trajkoski; 

-Abip Vexiu od s.Aldanci. 

 

 2. Za ~lenovi na UO na JP „Komuna” 

Kru{evo, SE IMENUVAAT: 

- Vasilika ^avkaroska; 

- Peco Stevanoski; 

- Olivera ^avkar; 

- Traj~e [ekreski; 

- Ta}i [tabeski; 

- Lirija Emini od s.Borino; 

- Mevqud Ru{ani od s.Norovo; 

 

3. Mandatot na ~lenovite na UO na JP 

„Komuna“ Kru{evo }e trae 4 (~etiri) godini; 

  

 4. Primerok od ova Re{enie da se 

dostavi do imenuvnite, JP „Komuna“ 

Kru{evo i Arhivata na Op{tina Kru{evo; 

 

 5. Ova Re{enie vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik 

na Op{tina Kru{evo; 

Br.08-1259/7 od 03.12.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Andrej Nikoloski, s.r. Kru{evo. 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 

Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik 

na R.M.” br.5/2002), ~len 32 stav 2 od Zakonot 

za finansirawe na Edinicite na lokalna 

samouprava (“Sl.vesnik na RM.” br.61/2004; 

96/2004; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15 i 209/18) i 

~len  21 stav 1 to~ka 4 i 50 od Statutot na 

Op{tina Kru{evo („Sl.glasnik na Op{tina 

Kru{evo“ br.1/2007, 16/2014, 7/2019 i 7/2020), 

Sovetot na Op{tina Kru{evo, na sednicata 

odr`ana na 03.12.2021 godina, go donese 

sledniot:   

 

 

 

 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na kvartalniot Izve{taj za 

izvr{uvawe na Buxetot  

na Op{tina Kru{evo za periodot od 

01.01.2021 god. do 30.09.2021 god.  

 

1. SE USVOJUVA kvartalniot 

Izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na 

Op{tina Kru{evo za periodot od 01.01.2021 

god. do 30.09.2021 god.   

 

 2. Ovoj  Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik 

na Op{tina Kru{evo. 

Br.08-1259/8 od 03.12.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Andrej Nikoloski, s.r. Kru{evo. 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 

od Zakonot za lokalnata samouprava 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.5/2002), ~len 11 stav 1 

to~ka 5 od Zakonot za javnite pretprijatija 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16;  64/18 i 35/19 i 

„Slu`ben vesnik na Republika Severna 

Makedonija” br.275/19), ~len 13 od Zakonot za 

utvrduvawe na ceni na vodnite uslugi 

(„Sl.vesnik na R.M.”br.7/2016) i ~len  21 stav 

1 to~ka  50 od Statutot na Op{tina Kru{evo 

(„Sl.glasnik na Op{tina Kru{evo“ 

br.1/2007, 16/14, 7/19 i 7/20), Sovetot na 

Op{tina Kru{evo, na sednicata odr`ana na 

03.12.2021 godina, go donese sledniot: 

 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za davawe Soglasnost na odlukata za 

utvrduvawe na tarifa za snabduvawe so 

voda za piewe ili vodosnabduvawe na JP 

„Komuna” Kru{evo  

za reguliran period 2022-2024 godina 

 

1. Sovetot na Op{tina Kru{evo, dava 

soglasnost na odlukata za utvrduvawe na 

tarifa za snabduvawe so voda za piewe ili 

vodosnabduvawe na JP „Komuna” Kru{evo za 

reguliran period 2022-2024 godina, br.02-

256/4 od 12.11.2021 godina,  donesena od 

Upravniot odbor na JP “Komuna” Kru{evo. 

 

2. Odredbite od odlukata navedena vo 

to~ka 1 od zaklu~okot }e se primenuvaat so 

vleguvaweto vo sila na ovoj Zaklu~ok.  
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 3. Ovoj  Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik 

na Op{tina Kru{evo. 

 

 4. Primerok od ovoj Zaklu~ok da se 

dostavi do JP”Komuna” i Arhiva na Op{tina 

Kru{evo. 

Br.08-1259/9 od 03.12.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Andrej Nikoloski, s.r. Kru{evo. 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 

od Zakonot za lokalnata samouprava 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.5/2002), ~len 11 stav 1 

to~ka 5 od Zakonot za javnite pretprijatija 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.38/96, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16;  64/18 i 35/19 i 

„Slu`ben vesnik na Republika Severna 

Makedonija” br.275/19), ~len 13 od Zakonot za 

utvrduvawe na ceni na vodnite uslugi 

(„Sl.vesnik na R.M.”br.7/2016) i ~len  21 stav 

1 to~ka  50 od Statutot na Op{tina Kru{evo 

(„Sl.glasnik na Op{tina Kru{evo“ 

br.1/2007, 16/14, 7/19 i 7/20), Sovetot na 

Op{tina Kru{evo, na sednicata odr`ana na 

03.12.2021 godina, go donese sledniot: 

 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za davawe Soglasnost na odlukata za 

utvrduvawe na tarifa za 

sobirawe i odveduvawe na urbani otpadni 

vodi na JP „Komuna” Kru{evo  

za reguliran period 2022-2024 godina 

 

1. Sovetot na Op{tina Kru{evo, dava 

soglasnost na odlukata za utvrduvawe na 

tarifa za sobirawe i odveduvawe na urbani 

otpadni vodi na JP „Komuna” Kru{evo za 

reguliran period 2022-2024 godina, br.02-

256/5 od 12.11.2021 godina,  donesena od 

Upravniot odbor na JP “Komuna” Kru{evo. 

 

2. Odredbite od odlukata navedena vo 

to~ka 1 od zaklu~okot }e se primenuvaat so 

vleguvaweto vo sila na ovoj Zaklu~ok.  

  

 3. Ovoj  Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik 

na Op{tina Kru{evo. 

 

 4. Primerok od ovoj Zaklu~ok da se 

dostavi do JP”Komuna” i Arhiva na Op{tina 

Kru{evo. 

Br.08-1259/10 od 03.12.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Andrej Nikoloski, s.r. Kru{evo. 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 

Zakonot za lokalnata samouprava 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.5/2002), ~len 11 stav 1 

to~ka 7 i 8 od Zakonot za javnite 

pretprijatija (“Sl.vesnik na R.M.” br.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 

97/2010, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16;  64/18 i 35/19 i „Slu`ben vesnik na 

Republika Severna Makedonija” br.275/19) i 

~len  21 stav 1 to~ka 35 od Statutot na 

Op{tina Kru{evo („Sl.glasnik na Op{tina 

Kru{evo“ br.1/2007,  16/2014, 7/19 i 7/20), 

Sovetot na Op{tina Kru{evo, na sednicata 

odr`ana na 03.12.2021 godina, go donese 

sledniot: 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na izve{tajot za 

finansiskoto rabotewe na 

JP “Komuna” Kru{evo za periodot 

01.01.2021-30.09.2021 godina 

 

 1. Sovetot na Op{tina Kru{evo, go 

usvojuva izve{tajot za finansiskoto 

rabotewe na JP “Komuna” Kru{evo za period 

01.01.2021-30.09.2021 godina , br.05-254/1 od 

09.11.2021 godina.  

 

 2. Ovoj  Zaklu~ok vleguva vo sila so 

denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik 

na Op{tina Kru{evo. 

 

 3. Primerok od ovoj Zaklu~ok da se 

dostavi do JP”Komuna” i Arhiva na Op{tina 

Kru{evo. 

Br.08-1259/11 od 03.12.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Andrej Nikoloski, s.r. Kru{evo. 

 

Vrz osnova na ~len 108 stav 1 alineja 2  

od Zakonot za osnovnoto obrazovanie 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.161/2019 i 229/2020), 

~len 22 stav 1 to~ka 8; ~len 36 stav 1 to~ka 15 

od Zakonot za lokalnata samouprava 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.5/2002), ~len 18 stav 1 

to~ka 8 i ~len 21 stav 1 to~ka 8 i 50 od 

Statutot na Op{tina Kru{evo (“Sl.glasnik 

na Op{tina Kru{evo” br.1/2007, 16/2014,7/19 

i 7/20), Sovetot na Op{tina Kru{evo na 

sednicata odr`ana na 03.12.2021 godina, 

donese:  

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe   na Godi{niot  Izve{taj za 

rabotata na  

OOU “Sv.Kiril i Metodij” s.Bu~in-

Kru{evo  

za u~ebnata 2020/2021 god. 
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 1. SE USVOJUVA  Godi{niot 

Izve{taj  za rabotata na OOU “Sv.Kiril i 

Metodij” s.Bu~in-Kru{evo za u~ebnata 

2020/2021 godina, br.02-163/2 od 02.09.2021 

godina. 

 

 2. Zaklu~okot vleguva vo sila so 

objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Kru{evo. 

 

3. Primerok od Zaklu~okot da se 

dostavi do OOU “Sv.Kiril i Metodij” 

s.Bu~in- Kru{evo i Arhivata na Op{tina 

Kru{evo. 

Br.08-1259/12 od 03.12.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Andrej Nikoloski, s.r. Kru{evo. 

 

Vrz osnova na ~len 30 i ~len 108 stav 1 

alineja 2  od Zakonot za osnovnoto 

obrazovanie (“Sl.vesnik na R.M.” br.161/2019 

i 229/2020), ~len 22 stav 1 to~ka 8; ~len 36 

stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata 

samouprava (“Sl.vesnik na R.M.” br.5/2002), 

~len 18 stav 1 to~ka 8 i ~len 21 stav 1 to~ka 8 

i 50 od Statutot na Op{tina Kru{evo 

(“Sl.glasnik na Op{tina Kru{evo” 

br.1/2007, 16/2014, 7/19 i 7/20), Sovetot na 

Op{tina Kru{evo na sednicata odr`ana na 

03.12.2021 godina,  donese: 

 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe  na Godi{nata Programa za  

 rabota  na OOU “Sv.Kiril i Metodij” 

s.Bu~in-Kru{evo  

za u~ebnata 2021/2022 god. 

 

 1. SE USVOJUVA  Godi{nata 

Programa za rabota  na OOU “Sv.Kiril i 

Metodij”  s.Bu~in-Kru{evo za u~ebnata 

2021/2022 godina, br.02-163/3  od 02.09.2021 

godina. 

 

 2. Zaklu~okot vleguva vo sila so 

objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 

Op{tina Kru{evo. 

 

3. Primerok od Zaklu~okot da se 

dostavi do OOU “Sv.Kiril i Metodij” 

s.Bu~in- Kru{evo i Arhivata na Op{tina 

Kru{evo. 

Br.08-1259/13 od 03.12.2021 godina. 

Pretsedatel na Sovet na Op{tina Kru{evo 

Andrej Nikoloski, s.r. Kru{evo. 

 
 

 

 

S  O  D  R  @  I  N  A 

Re. br.               str. 

1. Zaklu~ok za objavuvawe na aktite doneseni 

na 4-ta sednica na Sovetot na Op{tina 

Kru{evo …………………………………… 1 

2. Odluka za izmena na rasporedot na 

sredstvata na Buxetot na Op{tina Kru{evo 

za 2021 godina ………………………………  1  

3. Odluka za pro{iruvawe na sredstvata od 

Buxetot na Op{tina Kru{evo za 2021 godina 

………………………………………………… 1 

4. Odluka za izmenuvawe na odlukata za 

osnovawe na Centarot za razvoj na 

Pelagoniskiot Planski Region ………… 1  

5. Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na 

~len na u~ili{en odbor na OOU “Nikola 

Karev” Kru{evo ……………………………  3 

6. Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na 

~lenovi na Upraven odbor na JP “Komuna” 

Kru{evo ……………………………………… 4 

7. Zaklu~ok za usvojuvawe na kvartalniot 

izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na 

Op{tina Kru{evo za periodot od 01.01.2021 

godina do 30.09.2021 godina …………… 4 

8. Zaklu~ok za davawe Soglasnost na 

odlukata za utvrduvawe na tarifa za 

snabduvawe so voda za piewe ili 

vodosnabduvawe na JP “Komuna” Kru{evo za 

reguliran period 2022-2024 godina ………. 4 

9. Zaklu~ok za davawe Soglasnost na 

odlukata za utvrduvawe na tarifa za 

sobirawe i odveduvawe na urbani otpadni 

vodi na JP “Komuna” Kru{evo za reguliran 

period 2022-2024 godina ………………… 5 

10. Zaklu~ok za usvojuvawe na izve{tajot za 

finansiskoto rabotewe na JP “Komuna” 

Kru{evo za periodot 01.01.2021-30.09.2021 

godina ………………………………………… 5 

11. Zaklu~ok za usvojuvawe na Godi{niot 

Izve{taj za rabotata na OOU “Sv.Kiril i 

Metodij” s.Bu~in za u~ebnata 2020/2021 

godina ………………………………………..  5 

12. Zaklu~ok za usvojuvawe na Godi{nata 

Programa za rabotata na OOU “Sv.Kiril i 

Metodij” s.Bu~in za u~ebnata 2021/2022 

godina ……………………………………….. 6 

 

Redakciski odbor na Op{tina Kru{evo.  
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